RELATORIO

Seu tempo, nosso negacio.

Etapa -> ANAPOLIS-GO

Data -> 24/02/2019

SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Apuracdo por Tempo Oficial

Campeonato -> 1 - DESAFIO CORO DE DUPLAS

Impresso em : 24 fev 2019

20:35:01

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador

1° 326 LUCIANO SANTOS /WILDSON SANTOS DUPLA 60 A 79 AN1 03:09:20 00:00:00 26,30 JARAGUA.../GO Equipe dos tatus (grupo Lopes téxtil char
20 317 PAULO HENRIQUE / ROBERTO ALEANDRO DUPLA 60 A79 AN1 03:09:47 00:00:26 26,24 GOIANIA.../GO Dynlab / PJ TAPETES

3° 206 ANDRE JUN AIKAWA / THIAGO BORGES DUPLA ATE 59 AN 1 03:14:40 00:05:19 25,58 BRASILIA.../DF Avulso

40 225 NATANIEL JOSE / DANIEL HENRIQUE DUPLA ATE 59 AN 1 03:14:40 00:05:19 25,58 GOIAS.../IGO PODIUM BICICLETAS

50 307 JOSE ERIBERTO / GLAUBER ALEXANDRE DUPLA 60 A79 AN1 03:15:01 00:05:40 25,54 GOIANIA.../GO Elias Sports

6° 309 ERNESTINO ANDREé / IVAN APARECIDO DUPLA 60 A 79 AN1 03:16:14 00:06:53 25,38 ABADIA DE GOIAS.../GO Vereador Antdnio Gomide

7° 406 ABRAAO AZEVEDO / CELIO VINICIUS DUPLA 80 A 99 AN1 03:17:01 00:07:40 25,28 ../ CEL ENGENHARIA

8° 208 JULIO CESAR ALVES / RODOLFO MEDEIROS DUPLA ATE 59 AN 1 03:17:52 00:08:31 25,17 BONFINOPOLIS.../GO speednet

9° 303 ALESSANDRO RODRIGUES / GUILHERME CARVALHO DUPLA 60 A 79 AN1 03:20:27 00:11:06 24,84 ANAPOLIS.../GO Meu bolso

100 327 RODRIGO CERQUEIRA / WENDERSON DE BRITO DUPLA 60 A 79 AN1 03:21:05 00:11:44 24,77 BRASILIA.../DF Marconi Ribeiro Treinamento/MRTeam/F
11° 224 ISAC SILVA / JHONATHAN OLIVEIRA (PISTOLA) DUPLA ATE 59 AN 1 03:21:39 00:12:19 24,70 LAGO SUL.../DF ISaac Ribeiro

12° 328 ACRIZIO DOMINGOS / JOSE RONALDO DUPLA 60 A 79 AN1 03:24:06 00:14:46 24,40 RIO VERDE.../GO Fausto Acessoéria na Pecuria

13° 331 MICHAEL MENEZES / DIOGENES DOS ANJOS DUPLA 60 A 79 AN1 03:25:45 00:16:25 24,20 ALEXANIA.../GO Auto Socorro Menezes TopGiro amigosd:
14° 210 PAULO SERGIO / GABRIEL HENRIQUE DUPLA ATE 59 AN 1 03:26:27 00:17:06 24,12 ANAPOLIS.../GO Ciclo Power bike shop

15° 217 LAYSON TAVARES / NANDO ARRUDA DUPLA ATE 59 AN 1 03:28:55 00:19:34 23,84 URUACU.../GO REAL BIKE SHOP

16° 515 HELENO CAETANO BORGES / DANIEL ZENON DUPLA 100 ANO-A1 03:29:58 00:20:37 23,72 BRASILIA.../DF CICLORACE/TEAM KONSK/CRAVO/CIC
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17°

18°

190

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

42°

43°

440

321

412

314

401

516

429

423

417

316

214

414

323

605

223

511

110

220

425

510

312

117

109

103

403

405

207

311

216

MARCELO ANTONIO /JULIANO GARCIA

FERNANDO DE SOUZA / RODRIGO BORGES DA SILVA

ROBERT LAZARO / LUCAS OLIVEIRA
JOSE ALTTMAR / WANDERSON BAIANO
PAULO SERGIO / OMAR RIBEIRO
MARCELO DE OLIVEIRA / DIOGENES
HUGO MACHADO /PAULO PRETO
MARIO DAVID / JULIANO FERREIRA
BERNARDO BARBOZA / IGOR CRUZ
EDERSON BARBOSA / RAFAEL SOARES
JOAB HASSEL / RODRIGO CANADA

IZAU RODRIGO / DIONE ALVES

LEONARDO FERREIRA /LEVI BEZERRA NOGUEIRA

DOUGLAS TERTO / KALIL SANTANA

ROGERIO MATOS / CLAUDIO VAN DAMME
JOAO PAULO SILVA / CASSIA GARCIA

KLEITON RODRIGUES/ ARTHUR IAN

CELIO RIBEIRO GONCALVES / JAINE FERREIRA
DIRCEU ARAUJO SILVA / ALEXANDRE AUGUSTO
JULIERME JUNIOR / RENATO GONTIJO

JOAO PAULO RIEIRO /JANILDES FERNANDES
ADEILDO ALVES / RENATA GABRIELLE
ARIANA GOMES / ROBSON PEREIRA GOMES
RODRIGO DOS REIS / CARLOS HENRIQUE
MARCELO COSTA / WILSOMAR OLIVEIRA
ELDER ALVES (DELL) / LUCIANO P TORRES
ALEX BRUNO / CLEBER MARCIO

LUIZ HENRIQUE / MARCONI RIBEIRO

DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 60 A 79 AN1
PESO PESADO 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLAMISTA 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLAMISTA 1
DUPLAMISTA 1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 60 A 79 AN1

DUPLA ATE 59 AN 1

03:33:28 00:24:07
03:36:08 00:26:47
03:36:37 00:27:16
03:36:51 00:27:30
03:37:16 00:27:56
03:37:18 00:27:57
03:38:34 00:29:13
03:38:42 00:29:22
03:39:55 00:30:34
03:41:18 00:31:57
03:42:16 00:32:55
03:43:08 00:33:48
03:44:31 00:35:10
03:44:34 00:35:13
03:46:07 00:36:46
03:46:28 00:37:07
03:46:51 00:37:31
03:48:26 00:39:05
03:49:06 00:39:45
03:49:12 00:39:52
03:49:19 00:39:58
03:52:52 00:43:31
03:56:15 00:46:55
03:57:00 00:47:39
03:57:48 00:48:28
03:57:49 00:48:28
03:58:07 00:48:46
03:58:10 00:48:49

23,33
23,04
22,99
22,97
22,92
22,92
22,78
22,77
22,64
22,50
22,41
22,32
22,18
22,18
22,02
21,99
21,95
21,80
21,74
21,73
21,72
21,39
21,08
21,01
20,94
20,94
20,91

20,91

SOBRADINHO.../DF
MORRINHOS.../GO
BRASILIA.../DF

ITABERAI.../GO

GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../IGO
BRASILIA.../DF

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
BRASILIA.../DF

ALTO PARAISO DE GOIAS.../GO
GOIANIA.../GO

NUCLEO BANDEIRANTE.../DF
LUZIANIA.../GO
ALEXANIA.../GO
BRASILIA.../DF
ANAPOLIS.../IGO
GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../GO
GOIANIA.../GO

BRASILIA.../DF

GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../IGO
GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../GO

CERES.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
RIALMA.../GO

BRASILIA.../DF

Dbike ciclismo Nayyara Martins nutricdo
PEDAL MORRINHOS/FARMA VIDA/DOL
#Ferrobraz/#MrTeam/#Capitao Race Tea
BIO EXTRATUS, SUPER FRANGO

Tigre Rolamentos

GOMAO BIKES / MOTOR TECH /AAZ SI
CATRACA bike Shop
B&B EXPRESS

No Pedal bt / Alternativas / Amigdo méve

Marconni Ribeiro

Pedal Sem Fronteira/DominioBike
amigos do pedal Alexania /ciclo race
Ciclomaniacos/AAZ

CICLO POWER

K Bike Bicicletas

PANIFICADORA BOM JESUS
TOPBIKE BRASIL / DROGARIA SANTA
MTB BASE RESGATE/MONSTERS
Gyn bike. olivas gril.torneadora wr.mega
Multi Ferragista

Pharmanécia Farméacia de Manipulagéo/
SPECIALIZED/PERFORMANCE BIKE
MACS5 Coaching - Coach MARCELO CO:
Exceléncia moto pec¢as, Rainha do coco,
ACAI MANIA/ BRAZERO GRILL

STANDBIKE/MARCONI RIBEIRO TREIN

www.sistime.com.br
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45°

46°

47°

480

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55¢

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

428

219

426

221

222

120

324

107

329

506

430

215

509

330

410

413

604

504

503

304

608

325

607

106

512

308

606

118

ANDRE LUIS /JULIANO MONTANDON

JOSIEL MEDEIROS (MACACO) / ROBERTO EDUARDO
HENRIQUE PEREIRA / ERASMO AFONSO
RAIMUNDO WERIVELTON / THOMAZ SANTANA
MARCOS VENICIO / LEANDRO CUNHA

JOSE AUGUSTINHO ZAGO / JULIANA PANIAGO DE
OLIVEIRA

PEDRO VINICIUS /BRUNO RYKER MORAES
LIDIANE NOGUEIRA / LEO SANDES
CHRISTIANO BARBOSA / LUCAS SENA

LUIZ EDUARDO LANCINI / SERGIO EDUARDO
MARCOS MARTINS / MARCOS CAMARGO
RENAN CAMPOS FRANCA / FILIPE REIS
LUCIMAR RODRIGUES /RAMOS EGIDIO
DIEGO DE SOUZA / NERILDO RODRIGUES
MATHEUS CECILIO VENTURA / ANDRE ASSIS
SERGIO CAMPOS / TIAGO GUERRA

MIGUEL FERREIRA /ELITON JUNIO

ENEAS VALENTIM /JOSE ALVES DA SILVA
LUIS RENATO / LUIZ CARLOS SOUZA
SAMUEL DE CASTRO /WESLEY MARTINS
JOAO PAULO PEREIRA / RANGEL BATISTA
MARCELO FERNANDES / YURIKENNEDES ALMEIDA
JONATAS DA SILVA / EVANGELISTA SOUZA

LUCIA FLORENTINA / RAPHAEL ALEXSANDRO
"MIOLIN"

WELINGTON PASTOR /LUIS CARLOS SILVESTRE
DAVIDSON VIEIRA / FRANCIS RAY
ALEX FERNANDES / ALAN ANTONIO DE PAULA

DIEGO BARBOSA / KELLYKELLY BEZERRA

DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1

DUPLA MISTA 1

DUPLA 60 A 79 AN 1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 80 A 99 AN1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 80 A 99 AN1
DUPLA 80 A 99 AN 1
PESO PESADO 1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 60 A 79 AN1
PESO PESADO 1
DUPLA 60 A 79 AN1
PESO PESADO 1

DUPLA MISTA 1

DUPLA 100 ANO-A1
DUPLA 60 A 79 AN1
PESO PESADO 1

DUPLA MISTA 1

04:00:26 00:51:05
04:00:45 00:51:24
04:01:03 00:51:42
04:01:08 00:51:47
04:01:35 00:52:14
04:02:53 00:53:32
04:03:37 00:54:16
04:04:26 00:55:05
04:06:21 00:57:01
04:07:29 00:58:08
04:10:25 01:01:04
04:11:15 01:01:55
04:11:26 01:02:05
04:11:40 01:02:19
04:11:43 01:02:23
04:12:30 01:03:09
04:14:01 01:04:40
04:14:43 01:05:22
04:14:55 01:05:34
04:15:18 01:05:58
04:17:23 01:08:02
04:18:17 01:08:56
04:18:18 01:08:58
04:20:09 01:10:48
04:22:23 01:13:02
04:24:04 01:14:44
04:25:47 01:16:27
04:27:36 01:18:15

20,71
20,69
20,66
20,65
20,61

20,50

20,44
20,37
20,22
20,12
19,89
19,82
19,81
19,79
19,78
19,72
19,61
19,55
19,54
19,51
19,35
19,28
19,28

19,14

18,98
18,86
18,74

18,61

BRASILIA.../DF
ANAPOLIS.../GO
ANAPOLIS.../GO
GOIANESIA.../GO
BRASILIA.../DF

GOIANIA.../GO

GUARA...IDF
SAMAMBAIA.../DF
GOIANIA.../IGO
CRUZEIRO.../DF
ANAPOLIS.../GO
GUARA.../DF
ANAPOLIS.../IGO
ANAPOLIS.../GO
ABADIA DE GOIAS.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
JARAGUA.../GO

LUZIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../IGO
SAO LUIS DE MONTES

GOIANIA.../GO

Gobs 6:00 AM

CICLO POWER BIKE SHOPPING, JP A(C
PERFORMANCE BIKE/CAC
Cerveja&cia

LUCAS BIKE / BIKE ROBY

Restaurante Quintal de Casa (Negréo de

Aptidao Assessoria Esportiva

Arrival Sports/ Rpbikes/ Silveirao suplems
CHRISTIANO REVISOES/GOIANIA-GO/,
BIKENFIX

MARQUIN BIKE

Studio Moving Pilates

EQUIPE PEROLA DE CICLISMO/CAC A

GRUPO VENTURA - VEICULOS VEICUL
AAZSPORTS / REVOLUTION BIKES /
Tribus Bike / Dominio Bike / PSF
VALENTES DO CERRADO / GRAFPRIN
Cadiesel

Martins bicicletas

CICLOVAL

Cristal Alimentos

EQUIPE DOS TATUS JARAGUA GO Loy

KOKIM BIKE#QUATRO RACING TEAM

clube araguiaia de ciclismo
DAVIDSON BIKE
ESPETINHO DO FOFAO / DUAS RODA!

MARELO BIKE - EQP.EXCELENCIA

www.sistime.com.br
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73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

201

218

121

422

113

603

122

322

505

104

601

517

111

204

105

318

205

420

102

421

315

502

112

306

310

124

301

507

ERIK RANGEL / PEDRO LUCAS JACINTO

PEDRO MOURA / MARCOS FELIPE

PAULO FELIPE /JULIANA COSTA KRUGER BONER
S&aVvIO ANTONIO / GUILHERME ALMEIDA
MARCELO VEIGA / ANA CLARA

LUCAS BIKES / FABIO PIMENTEL MENDES
MARCOS SANTOS (RICCO) / EVANAIDE ALVES
DANIEL GRANJEIRO / ALEXANDRE ALVES

SUAIL ALMADA / WILMAR FERREIRA

FERNANDA ANDRADE / MARCUS MUNDIM
GUILHERME VIEIRA DE OLIVEIRA / ANDRE PAULINO
BRUNO DE SOUSA / EUDES RIBEIRO
ALEXANDRE LOPES / DEUSINETE DA SILVA
MICAEL LACERDA / REGINALDO GOMES

ELZA SUELI N6BREGA / DANIEL BIILL

ANTONIO FERNANDES / JEOVANIO CLEMENTE
IVAN BELMIRO / LUCAS FELIX

ALVARO DA SILVA / CLEITON SOUZA SOUZA
MARCELA RODRIGUES / ROBENILSON QUEIROZ
ALESSANDRO BELO / MARCELO AUGUSTO
LEONARDO DE OLIVEIRA /ISAIAS COELHO
JOAO BATISTA /JOY RIBEIRO COELHO
ALEXANDRE PACHECO / HIANE ARAUJO
ARNALDO RABELO /HELIO BORGES

WISLEY DONIZETTI / ANT6NIO MARCOS

DIEGO CAMPOS / KARINA MATOSO

MARCOS VINICIUS MORAIS / HUGO CESAR

CELEN REZENDE / BENJAMIM BONIFACIO

DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLAMISTA 1
PESO PESADO 1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLAMISTA 1
PESO PESADO 1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLAMISTA 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 80 A 99 AN1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 60 A 79 AN1

DUPLA 100 ANO-A1

04:29:02

04:29:38

04:29:43

04:29:59

04:30:26

04:33:08

04:33:16

04:34:26

04:36:11

04:37:05

04:42:35

04:43:13

04:43:18

04:44:00

04:45:22

04:45:46

04:49:54

04:52:18

04:55:03

04:55:58

04:57:02

04:57:09

04:59:20

05:01:08

05:01:32

05:01:34

05:04:37

05:05:54

01:19:42

01:20:18

01:20:22

01:20:38

01:21:05

01:23:47

01:23:55

01:25:05

01:26:50

01:27:44

01:33:14

01:33:52

01:33:57

01:34:39

01:36:01

01:36:25

01:40:33

01:42:58

01:45:42

01:46:38

01:47:42

01:47:48

01:49:59

01:51:47

01:52:12

01:52:13

01:55:16

01:56:33

18,51
18,47
18,46
18,45
18,41
18,23
18,22
18,15
18,03
17,97
17,62
17,58
17,58
17,54
17,45
17,43
17,18
17,04
16,88
16,83
16,77
16,76
16,64
16,54
16,52
16,51
16,35

16,28

ANAPOLIS.../GO
GOIANIA.../[GO
BRASILIA.../DF
ANAPOLIS.../GO
BRASILIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
GOIANIA.../GO
GAMA.../DF
GOIANIA.../GO

ABADIA DE GOIAS.../GO
ANAPOLIS.../GO
ANAPOLIS.../GO
SAMAMBAIA.../DF
ANAPOLIS.../GO
BRASILIA.../DF

CARMO DO RIO VERDE.../GO
GOIANIA.../GO
SOBRADINHO.../DF
ABADIANIA.../GO
ABADIA DE GOIAS.../GO
CEILANDIA.../DF
GOIANIA.../GO
TAGUATINGA.../DF
ANAPOLIS.../GO
APARECIDA DE GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../IGO
ANAPOLIS.../GO

GOIANIA.../GO

Os levanta poeira

CICLORACE/BIKEN'FIX

MTB QUALIDADE

MRTEAM

Lucas Bikes /AAZ Sports / Ferrobrazbike:
DOCES RICCO

AAZ SPORTS

Pro-ciclo

Kazu

E.S.J MOTORES ELETRICOS/VIA BRAS

Dominio Bike / PSF
Eu
MRTEAM/KCHACAMTB

Sol na nuca

CBMDF / CLEITON SOUZA ACESSORI/
AVULSO

AlessandroBelo Assessoria/UnimedPas

Os Goiabas
Alexandre Pacheco
Pedaleiros Bike/Madoca Modas

CLUBE DO PEDAL GOIANIA

Deus

S/P

www.sistime.com.br
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101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

407

319

518

108

305

409

114

408

402

203

212

427

202

WILTON FIDéLIS DO / CLAUDSON DOS SANTOS
RAFAEL SCARPETA / ANDERSON LUIZ
SOSTENES NASCIEMENTO / JOSE ANTONIO
MARIA SOARES DIAS / CICERO VEIO CABULOSO
GENESIO BARBOSA / WILSON BEZERRA
CL&UDIO PINHO / WALTER DE ASSIS

RICARDO DE PAULA / MARIA FERNANDA

VITOR BARZILAI / CARLOS VIEIRA

MARCUS VINICIUS MELO / FABIO FLEURY
FABRICIO RODRIGUES / RICARDO ROSSATTI
HENRIQUE XAVIER / JOAO PEDRO PRADOS CORREA
MIGUEL FRANCISCO / MAURO BOTOSSO JR

EMILIO BRITO / MURILO FERREIRA

Total de atletas : 113

DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 100 ANO-A1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 60 A 79 AN1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLAMISTA 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA ATE 59 AN 1
DUPLA 80 A 99 AN 1

DUPLA ATE 59 AN 1

05:08:28 01:59:07
05:10:49 02:01:29
05:11:32 02:02:11
05:12:18 02:02:57
05:13:55 02:04:34
05:14:04 02:04:43
05:17:44 02:08:23
05:24:25 02:15:04
03:52:54 00:43:34
04:00:25 00:51:04
04:08:59 00:59:38
04:11:05 01:01:44
05:00:39 01:51:18

16,14
16,02
15,99
15,95
15,86
15,86
15,67
15,35
21,38
20,71
20,00
19,83

16,56

GUARA.../DF
GOIANIA.../[GO
BRASILIA.../DF
CEILANDIA.../DF
ABADIA DE GOIAS.../GO
GOIANIA.../GO
APARECIDA DE GOIANIA.../GO
CRUZEIRO.../DF
ANAPOLIS.../IGO
JATAL../IGO
BONFINOPOLIS.../GO
GOIANIA.../GO

ANAPOLIS.../GO

Do Proprio Bolso - Corujao do Guara - D

Os Goiabas

MARIA RACING / GIROCERTO/ATUAL (

Go bike revisdes

TEAM GALVAO

Clube Anapolino de Ciclismo

SCOTTY SEGUROS / PIRA ASSESSOR
comercial freitas/ Gilberto de freitas/ Louc
ESPETIM MIGUELITO

Araguaia maquinas/Biopoint

www.sistime.com.br
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